様式第４号（第８条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

大石田町長　殿

申請者
住 所
氏 名
電話番号

大石田町小型除雪機購入費補助金実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日付、ま政第　　　　　号で交付決定を受けた小型除雪機の購入が完了したので、大石田町小型除雪機購入費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　小型除雪機の内容

	品　名

	購入価格（税込）
	円

２　購入完了年月日　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

３　購入元業者
住　　所：

業 者 名：
代表者名：
電話番号：

４　添付書類
　　　購入領収書の写し
　　　購入した小型除雪機の写真